房屋家装合同样本
委托方(甲方)：
承接方(乙方)：
甲、乙双方经友好洽谈和协商，甲方决定委托乙方进行居室改装。为保证工程顺利进行，根据国家有关法律规定，特签订本合同(包括本合同附件和所有补充合同)，以便共同遵守。
第一条：工程概况
1、工程地址：
2、居室规格：三室两厅。总计106平方米
3、施工内容：更换阴阳台窗户，客厅及卧室门窗，卫生间、厨房改造，地板砖更换，墙面粉刷等。
、委托方式：包工包料，大包干。
5、工程开工日期：2014年9月6日
6、工程竣工日期：2014年10月6日
第二条：工程价款
工程价款(大写)：贰拾贰万元正(22万元正)。
第三条：质量要求
1、工程使用主要材料的品种、规格、名称，经双方协商同意认可。
2、施工中，甲方如有特殊施工项目或特殊质量要求，双方应确认，增加的费用，应另签订补充合同。
第四条：付款方式
1、合同一经签订，乙方进场后甲方即应付35℅工程款;当工程进度过半(2014年9月16日)，甲方即第二次付30℅工程款。工程竣工后甲方即付30℅工程款，尾款5℅工程款待甲方对工程竣工验收后一周内结算。甲方在应付款日期不付款是违约行为，乙方有权停止施工。验收合格未结清工程价款时，不得交付使用。
2、工程施工中如有项目增减或需要变动，双方应签订补充合同，并由乙方负责开具施工变更令，通知施工工地负责人。增减项目的价款，在下一次付款期前付清。
3甲方未按本合同规定期限预付工程价款的，每逾期一天按未付工程价款额的2℅支付给乙方。
第五条：工程工期
1、如果因为乙方原因而延迟完工，每日按工费的10℅作为违约金罚款支付给甲方，直至人工费扣完为止。如果因甲方原因而延迟完工，每延迟一日，以装潢工程价款中人工费的10℅作为误工费支付给乙方。
2、由甲方自行挑选的材料、设备，因质量不合格而影响工程质量和工期，其返工费由甲方承担，由于乙方施工原因造成质量事故，其返工费由乙方承担，工期不变。
第六条：工程验收
1、工程质量验收，除隐蔽工程需分段验收外，待工程全部结束后，乙方组织甲方进行竣工验收。双方办理工程结算和移交手续。
2、乙方通知甲方进行工序验收及竣工验收后，甲方应在三天内前来验收，逾期视为甲方自动放弃权利并视为验收合格，如有问题，甲方自负责任。甲方自行搬进入住，视为验收合格。
3、甲方如不能在乙方指定期限内前来验收，应及时通知乙方，另定日期。但甲方应承认工序和工程的竣工日期。
第七条：违约责任
合同生效后，在合同履行期间，擅自解除合同方，应按合同总金额的2℅作为违约金付给对方。因擅自解除合同，使对方造成的实际损失超过违约金的，应进行补偿。
第八条：合同生效
1、本合同和合同附件双方盖章，签字后生效。
2、补充合同与本合同具有同等的法律效力。
3、本合同(包括合同附件、补充合同)一式两份，甲乙双方各壹份。
甲方(业主)：(签字)乙方：(签字)
签约地址：
签约日期：